Ambianensis et plures domos prope dicta fossata situatas, ex parte una, et quendam fluvium qui appellatur Arva, alias aqua Hoqueti, ex altera, nec non et managium Roberti dicti de Camons, alias dicti d'Amiens, ex uno latere, ac plura managia in vico de Rikebourk, extra et prope portam Sancti Michaelis predictam situata ex alio latere, acquisivissemus seu acquisiverimus, et ibidem morari ac ecclesiam seu oratorium et locum religiosum facere et construere niteremur, decano et capitulo ecclesie Ambianensis, ac presbitero curato Sancti Michaelis predicti, in contrarium se opponentibus ac dicentibus quod nos seu fratres nostri, sine consensu, licentia ac beneplacito eorumdem decani et capituli ac curati, premissa facere non poteramus,... cum decime dicte domus seu managii et perceptio earum ac jus percipiendi easdem ad ipsos decanum et capitulum, ac etiam oblationes et alia jura parrochialia dicti loci,... ad dictum curatum,... qui curatus et ecclesia parrochialis predicti subsunt... dictis decano et capitulo pleno jure in temporalibus et spiritualibus pertinerent. » Sur quoi il est accordé entre lesdites parties, entre autres choses, « primo quod pro recompensatione fructuum predictae decime,... nos prior et conventus domus predictae... solvemus... quolibet anno imperpetuum decem s. p.... Item et pro recompensatione oblationum communium de cetero faciendarum in ecclesia nostra predicta seu oratorio, nos, prior et conventus... solvemus... quolibet anno curato dicte parrochialis ecclesie... imperpetuum quadraginta solidos parvorum nigrorum turon.... Item, quod si aliquis parrochianus dicti curati, seu quicumque alius undecumque veniens decedens infra metas seu terminos dicte parrochie, in quo dictus curatus jus funeralium haberet,... in domo nostra predicta sepulturam elegerit, seu ibidem presens missam habuerit, licet alibi tumulandus, dictus curatus medietatem omnium funeralium dicti corporis presentis, tam in pannis quam in luminari et oblationibus ac aliis quibuscumque emolumentis, percipiet et habebit... Item quod et si nobis priori et conventui... aliquod legatum factum aut relictum fuerit ab aliquo seu aliquibus qui in domo nostra predicta sepulturam elegerit,... dictus curatus tertiam partem dicti legati percipiet et habebit... Item quod et si

domus nostra predicta,... processu temporis augmentetur,... nos prior et conventus... pensionem predictam decano et capitulo debitam augmentare tenebimur... Item nos, prior et fratres domus predictae, tenebimur interesse in processionibus dicte ecclesie Ambianensis, videlicet in magnis duplis et aliis sollempnitatibus, ac cessare a divinis quociens in dicta majori ecclesia cessabitur... In sabbato sancto Pasche non pulsabitur ad servicium in domo nostra predicta quousque prius pulsatum fuerit in majori ecclesia prelibata. » 7 août 1320. Traces de sceaux. — Acte par lequel Pierre Légier, professeur en Écriture Sainte, nouvellement élu prieur des Augustins d'Amiens, s'engage à observer les articles ci-dessus. 2 août 1480. Latin (copie collationnée du XVII^e s.). — Id., par fr. Guillaume Guérin, professeur en Écriture Sainte. 30 juin 1536. Latin (copie collationnée du XVII^e s.). — Acte d'obédience et de révérence envers le chapitre de la cathédrale d'Amiens, par fr. Arnould Bonenfant, de Tournai, élu prieur des Augustins d'Amiens. 2 août 1664 (copie collationnée du XVII^e s.), — etc.